
日 曜

1 日

2 月

3 火

4 水

5 木

6 金

7 土

8 日

9 月

10 火

11 水

12 木

13 金

14 土

15 日

16 月

17 火

18 水

19 木

20 金

21 土

22 日

23 月

24 火

25 水

26 木

27 金

28 土

29 日

30 月

予定は変わることがあります。

中学年遠足（大洗・県庁・県警）7:15集合 7:30出発　16:30帰校予定

 

学　　　　校　　　　行　　　　事

 
 

後期始業式 　朝放送
委員会活動
 文化の日 
 

 
 

 
 

クラブ活動 

清潔調べ
ロング昼休み 
 

県民の日 （学校閉庁日）
 

 
 

 
 

 5時間一斉下校　14:50

言葉の学習（がんばりタイム）
ロング昼休み
 

5時間一斉下校　14:50

 

11月　行事予定

言葉の学習（がんばりタイム）
 ロング昼休み

S.C来校
グループエンカウンター授業（１年生②　４年生③　５年生④） 

持久走大会 

 
 

 
 

５年生体験学習
 

 
 

 
 

勤労感謝の日 
 


